**b)- Lần I:** Từ năm 218 77L (Trước Tây Lịch) đến năm 39 57L (Sau Tây Lịch) (257 năm)

**Lần II:** Từ năm 43 đến 544 (501 năm)

**Lần III:** Từ năm 603 đến 939 (336 năm)

**Lần IV:** từ năm 1407 đến 1427 (20 năm)

**(Tổng cộng: 257+501+336+20= 1.114 năm)**

**c)- Tứ Đại:** Đất, Nước, Gió, Lửa.

**Chuyển Đến: Tiểu Mai**
**Ngày 01/01/4896-Đinh Dậu (2017)**

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)